

**Ejendomsselskabet Jægergårdsgade 71  
ApS  
CVR-nr. 29624496  
Damvænget 14  
8310 Tranbjerg J**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Thomas Jakobsen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 5           |
| Resultatopgørelse for 2015/16       | 8           |
| Balance pr. 30.06.2016              | 9           |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16    | 11          |
| Noter                               | 12          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ejendomsselskabet Jægergårdsgade 71 ApS  
Damvænget 14  
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 29624496

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Thomas Jakobsen

Bachir Mikkel Mathiasen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er at drive en udlejningsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 237 t.kr. mod et overskud sidste år på 197 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

|  | <u>Note</u> | <u>2015/16<br/>kr.</u> | <u>2014/15<br/>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                         |             | <b>491.302</b>         | <b>521.299</b>         |
| Af- og nedskrivninger                            |             | (79.977)               | (79.977)               |
| <b>Driftsresultat</b>                            |             | <b>411.325</b>         | <b>441.322</b>         |
| Andre finansielle indtægter                      |             | 0                      | 210                    |
| Andre finansielle omkostninger                   |             | (107.943)              | (183.163)              |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b> |             | <b>303.382</b>         | <b>258.369</b>         |
| Skat af ordinært resultat                        | 1           | (66.800)               | (61.000)               |
| <b>Årets resultat</b>                            |             | <b>236.582</b>         | <b>197.369</b>         |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>           |             |                        |                        |
| Overført resultat                                |             | 236.582                | 197.369                |
|  |             | <b>236.582</b>         | <b>197.369</b>         |

**Balance pr. 30.06.2016**

|                                 | <u>Note</u> | <u>2015/16<br/>kr.</u>  | <u>2014/15<br/>kr.</u>  |
|---------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Grunde og bygninger             |             | 7.671.377               | 7.751.354               |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> | 2           | <u>7.671.377</u>        | <u>7.751.354</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>            |             | <u>7.671.377</u>        | <u>7.751.354</u>        |
| Likvide beholdninger            |             | <u>109.045</u>          | <u>171.100</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>        |             | <u>109.045</u>          | <u>171.100</u>          |
| <b>Aktiver</b>                  |             | <u><u>7.780.422</u></u> | <u><u>7.922.454</u></u> |

**Balance pr. 30.06.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2015/16<br/>kr.</u> | <u>2014/15<br/>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Virksomhedskapital                                 |             | 125.000                | 125.000                |
| Overført overskud eller underskud                  |             | 912.735                | 676.153                |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b>1.037.735</b>       | <b>801.153</b>         |
| Udskudt skat                                       |             | 199.000                | 161.000                |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                      |             | <b>199.000</b>         | <b>161.000</b>         |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |             | 4.433.773              | 4.714.287              |
| Anden gæld   |             | 294.100                | 315.700                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 3           | <b>4.727.873</b>       | <b>5.029.987</b>       |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 3           | 298.653                | 240.368                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 75.117                 | 92.304                 |
| Gæld til associerede virksomheder                  |             | 1.284.293              | 1.469.293              |
| Skyldig selskabsskat                               |             | 41.633                 | 5.000                  |
| Anden gæld   |             | 116.118                | 123.349                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b>1.815.814</b>       | <b>1.930.314</b>       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |             | <b>6.543.687</b>       | <b>6.960.301</b>       |
| <b>Passiver</b>                                    |             | <b>7.780.422</b>       | <b>7.922.454</b>       |
| Eventualforpligtelser                              | 4           |                        |                        |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 5           |                        |                        |

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                                 | 676.153  | 801.153              |
| Årets resultat            | 0                                       | 236.582  | 236.582              |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>912.735</b>   | <b>1.037.735</b>     |

## Noter

|   | <u>2015/16</u><br>kr. | <u>2014/15</u><br>kr. |                            |                         |
|---|-----------------------|-----------------------|----------------------------|-------------------------|
| <b>1. Skat af ordinært resultat</b>       |                       |                       |                            |                         |
| Aktuel skat                               | 28.800                | 13.000                |                            |                         |
| Ændring af udskudt skat                   | 38.000                | 59.000                |                            |                         |
| Effekt af ændrede skattesatser            | 0                     | (11.000)              |                            |                         |
|   | <u><b>66.800</b></u>  | <u><b>61.000</b></u>  |                            |                         |
|   |                       |                       | <b>Grunde og bygninger</b> |                         |
|   |                       |                       | <b>kr.</b>                 |                         |
| <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>        |                       |                       |                            |                         |
| Kostpris primo                            |                       |                       | <u>8.501.856</u>           |                         |
| <b>Kostpris ultimo</b>                    |                       |                       | <u><b>8.501.856</b></u>    |                         |
| Af- og nedskrivninger primo               |                       |                       | (750.502)                  |                         |
| Årets afskrivninger                       |                       |                       | <u>(79.977)</u>            |                         |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>       |                       |                       | <u><b>(830.479)</b></u>    |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>       |                       |                       | <u><b>7.671.377</b></u>    |                         |
|   | <b>Forfald inden</b>  | <b>Forfald inden</b>  | <b>Forfald efter</b>       | <b>Restgæld efter</b>   |
|   | <b>12 måneder</b>     | <b>12 måneder</b>     | <b>12 måneder</b>          | <b>5 år</b>             |
|   | <b>2014/15</b>        | <b>2015/16</b>        | <b>2015/16</b>             | <b>2015/16</b>          |
|   | <b>kr.</b>            | <b>kr.</b>            | <b>kr.</b>                 | <b>kr.</b>              |
| <b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b> |                       |                       |                            |                         |
| Gæld til realkreditinstitutter            | 240.368               | 298.653               | 4.433.773                  | 3.017.905               |
| Bankgæld                                  | 0                     | 0                     | 0                          | 0                       |
| Anden gæld                                | 0                     | 0                     | 294.100                    | 0                       |
|   | <u><b>240.368</b></u> | <u><b>298.653</b></u> | <u><b>4.727.873</b></u>    | <u><b>3.017.905</b></u> |
| <b>4. Eventualforpligtelser</b>           |                       |                       |                            |                         |
| Ingen.                                    |                       |                       |                            |                         |

## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.250 t.kr. i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.671.377 kr.